

Handläggare
Said Kanni
Telefon: 08-508 10 025

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2018-03-15

Ökad trygghet genom polisens utbildningsprojekt NOS

Svar på skrivelse från Tobias Sjö m.fl. (M) samt Greta Brandimarti (L)

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att skrivelsen bevaras med detta tjänsteutlåtande.

Christina Klang
Stadsdelsdirektör

Bakgrund

I utbildningsprojektet NOS utbildar polisen hundägare i brottsförebyggande syfte. Utbildningen ger hundägare kunskap om exempelvis hur man upptäcker förberedelser till inbrott, vad som ska observeras vid misstanke om brott och hur polisen bäst kontaktas.

Många hundägare är intresserade av att hjälpa till, men idag finns ingen utbildning på Östermalm för de som är intresserade.

Ärendet

Mot bakgrund av ovanstående önskar Tobias Sjö (M) m.fl. och Greta Brandimarti (L) få svar på följande fråga:

På vilket sätt kan stadsdelsförvaltningen underlätta för inrättande av en NOS-utbildning på Östermalm?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab i samråd med stabens kommunikationsfunktion och Östermalms kommunpolis.

Jämställdhetsanalys

En jämställdhetsanalys har inte bedömts som aktuell, då ärendet i nuläget enbart rör en fråga om hur förvaltningen kan stödja ett projekt som ägs av polisen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positivt till projektet, och anser det vara ett bra sätt att främja tryggheten inom stadsdelen, samtidigt som det kan bidra till större samverkan mellan invånarna och polisen.

Då vissa invånare redan visat intresse så anser vi att projektet bör stöttas, och att det kan bidra till en tryggare samt säkrare stadsdel. Projektet kan samtidigt vara ett bra sätt att ta tillvara på invånarnas engagemang, och på sikt få fler invånare att vilja engagera sig.

Polisen som äger projektet i sin helhet är också positivt inställda till idén, och har i dagsläget redan etablerat kontakt med lokala kennelklubbar och påbörjat planering av projektets implementering. För att projektet ska bli en framgångsfaktor så anser stadsdelsförvaltningen att utbildningsinsatserna som inte enbart bör rikta fokusera på det brottsförebyggande, utan även personlig integritet bör tas i beaktande.

I övrigt har stadsdelsförvaltningen inga övriga synpunkter och inväntar mer information från polisen om när projektet initieras. Därefter kommer polisen stöttas med informationsspridning samt marknadsföring av projektet. Detta kommer ske genom de kommunikationskanaler som stadsdelsförvaltningen har tillhanda, men även genom de tillfällen där stadsdelsförvaltningens tjänstemän har direktkontakt med stadsdelens invånare.

Bilaga

Skrivelse om ökad trygghet genom NOS